
COMUNE DI VILLALVERNIA 

 

AREA TECNICO-URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE N. 15  DEL  19/01/2021  
 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario prestato dai Dipendenti Comunali dal  01/01/2020  al  

31/12/2020  per adempimenti servizi vari. 

 

L’anno 2021   il giorno  diciannove  del   mese di gennaio nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con  determinazione del Segretario Comunale  con determina n. 3 del 11/01/2020 è 

stata impegnata la somma di € 1675,00 per l’anno 2020 , quale fondo relativo al  compenso per 

lavoro straordinario da prestarsi  nell’anno 2020 da  parte dei dipendenti dell'ente e assegnata la 

relativa risorsa  al Responsabile dell'Area Tecnico-Urbanistica;  

Dato atto che le prestazioni straordinarie rese, risultano dal sistema di rilevazione automatizzato 

dalle presenze operate presso l'Ente; 

Visto il D.LGS 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Visto il Bilancio  2020; 

Visto l'art. 38 del CCNL 14.09.2000; 

Vista la deliberazione G.C. relativa alla nomina del sottoscritto quale Responsabile dell'Area 

Tecnico-Urbanistica dell'Ente; 

RILEVATO che nulla – osta alla liquidazione della spesa di che trattasi sussistendo la regolarità 

tecnico – contabile ; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare, in favore del personale dipendente assegnato all'Area Tecnico-Urbanistica,  la 

somma a fianco di ciascuno indicata, quale compenso per lavoro straordinario effettuato nel periodo 

01/01/2020-31/12/2020 ,di cui all'allegato “A”  ; 

 

2. Di imputare la relativa spesa di Euro    317,58   al capitolo n. 10180101 del bilancio 2020; 
 

     3. Di trasmettere copia del presente provvedimento alla responsabile dell'Area Finanziaria che 

provvederà ad emettere i relativi mandati di pagamento secondo i dati esposti negli allegati modelli 

“A”; 

       IL RESP. AREA TECNICO URB. 

        IL  SINDACO Persi Franco 

                                            

Il sottoscritto responsabile del  servizio finanziario attesta che la spesa  all’oggetto trova copertura  

finanziaria ai sensi del D.LGS 267/2000. 

 Villalvernia,    19/01/2021                  IL RESP. SERV. FINANZIARIO 


